

3.5.2007

Julkaisuvapaa klo 8.30

**SRV-KONSERNIN TULOSTIEDOTE 1.1. - 31.3.2007:****LIIVEVAIHTO, TULOS JA TILAUSKANTA KASVOIVAT SELVÄSTI**

- SRV:n liikevaihto 1-3/2007 kasvoi 91,1 prosenttia 121,4 milj. euroon (63,5 Me 1-3/2006)
- Liikevoitto oli 3,6 milj. euroa (-11,2 Me)
- Katsauskauden voitto oli 1,3 milj. euroa (-9,7 Me)
- Tilauskanta kasvoi 58,3 prosenttia 507,0 milj. euroon (320,2 Me)
- Sijoitetun pääoman tuotto oli 11,7 prosenttia (-21,3 %) ja oman pääoman tuotto oli 8,2 prosenttia (-86,3 %)
- Omavaraisuusaste oli 33,2 prosenttia (15,8 %)

Tulostiedote on laadittu IAS 34 standardin mukaisesti ja siinä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

SRV-konsernin liikevaihto kasvoi katsauskaudella 91,1 prosenttia ja oli 121,4 milj. euroa (63,5 Me 1-3/2006) ja tilauskanta nousi 507,0 milj. euroon (320,2 Me 31.3.2006). Vuoden 2006 lopussa tilauskanta oli 453,7 milj. euroa. Liikevaihto kasvoi erityisesti Toimitila- ja Asunto- ja alueliiketoiminnoissa. Toimitilaliiketoiminnan vertailukauden alhaiseen liikevaihtoon vaikutti Kamppi projektin loppuunsaattaminen ja Kampin toimistojen ja kauppakeskuksen myyntien ajoittuminen vuoden 2006 toiselle neljännekselle sekä panostaminen uusien projektien kehittämiseen. Tilauskannan kasvuun vaikutti vuonna 2006 saadut uudet tilaukset ja Toimitila- ja Kansainvälisen liiketoimintojen tilauskantojen kasvu katsauskaudella.

SRV:n liikevoitto oli 3,6 milj. euroa (-11,2 Me) ja tulos ennen veroja 3,0 milj. euroa (-11,7 Me). Liikevoitto kasvoi erityisesti Toimitilaliiketoiminnassa, jossa vertailukauden alhaiseen liikevoittoon vaikutti Kamppi projektin loppuunsaattamisen kustannukset ja Kampin toimistojen ja kauppakeskuksen myyntien ajoittuminen vuoden 2006 toiselle neljännekselle sekä panostaminen uusien projektien kehittämiseen.

3.5.2007

<b>Konsernin avainluvut</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	IFRS 2006
Liikevaihto	<b>121,4</b>	63,5	57,8	91,1	<b>479,5</b>
Liikevoitto	<b>3,6</b>	-11,2	14,8		<b>24,6</b>
Tulos ennen veroja	<b>3,0</b>	-11,7	14,7		<b>20,7</b>
Katsauskauden voitto	<b>1,3</b>	-9,7	11,0		<b>15,3</b>
Tulouttamaton tilauskanta	<b>507,0</b>	<b>320,2</b>	186,8	58,3	<b>453,7</b>
Liikevoitto, %	<b>2,9</b>	-17,6			<b>5,1</b>
Tulos ennen veroja, %	<b>2,5</b>	-18,4			<b>4,3</b>
Katsauskauden voitto, %	<b>1,1</b>	-15,3			<b>3,2</b>
Omavaraisuusaste, %	<b>33,2</b>	15,8			<b>31,7</b>
Sijoitetun pääoman tuotto, % 1)	<b>11,7</b>	-21,3			<b>15,9</b>
Oman pääoman tuotto, % 1)	<b>8,2</b>	-86,3			<b>27,3</b>
Tulos per osake,eur 2)	<b>0,07</b>	<b>-0,38</b>			<b>0,56</b>

1) tunnuslukua laskettaessa on huomioitu vain katsauskauden tulos vuosituotoksi muutettuna

2) yhtiökokouksen 2.4.2007 päätöksen mukainen osakemäärän kasvu 1:20 huomioitu

## Rakentamisen näkymät

Vuonna 2006 Suomen kansantalous ohitti suhdannehuipun. OP:n suhdannekatsauksen mukaan kokonaistuotannon määrä lisääntyi 5,5 prosenttia ja suhdannetilä oli kaikilla päätoimialoilla pitkän ajan keskimäärää parempi. Vuosina 2007 ja 2008 talouskasvun ennakoitaan hidastuvan pitkän ajan keskimääräiselle trendille eli noin 3 prosenttiin.

Valtiovarainministeriön rakennusalan suhdanneryhmän arvion mukaan talonrakentaminen lisääntyy kuluvana vuonna 4-5 prosenttia ja jonkin verran myös vuonna 2008. Rakentamisen kasvun painopiste on siirtymässä muuhun kuin asuin- ja korjausrakentamiseen. RT:n mukaan vuonna 2007 aloitetaan yhteensä 33.500 asunnon rakentaminen, joka on likimain viime vuotinen määrä. Etenkin liike- ja toimistorakentaminen lisääntyvät, mutta myös teollisuusrakentaminen vilkastuu. Ammattitaitoisesta työvoimasta on tuntuva niukkuutta etenkin etelän kasvukeskuksissa. Myös muut kuin työvoimaresurssit ovat tiukoilla, sillä Suomen lähialueillakin rakentaminen on vilkasta.

Suomen lähialueella, varsinkin Venäjällä ja Baltian maissa, on talouskasvu selvästi nopeampaa kuin Euroopassa keskimäärin. Rakennusliikkeiden kansainvälinen toiminta kasvaa ripeästi ja RT:n ennusteen mukaan kansainvälisen toiminnan liikevaihto kasvoi vuonna 2006 yli 10 prosenttia 2,7 miljardiin euroon. Vuonna 2007 laskutus nousee lähes kolmeen miljardiin euroon. Venäjän osuus rakennusliikkeiden kansainvälisestä laskutuksesta on 23 prosenttia ja Baltian 18 prosenttia.

3.5.2007

**Liiketoimintojen avainluvut**

<b>Liikevaihto</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %
Toimitilaliiketoiminta	<b>69,4</b>	37,8	31,5	83,3
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>40,1</b>	23,3	16,8	72,2
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>11,9</b>	5,8	6,1	105,9
Muut toiminnot	<b>1,9</b>	1,6	0,4	22,7
Eliminoinnit	<b>-1,9</b>	-4,9	3,0	-61,1
Konserni yhteensä	<b>121,4</b>	63,5	57,8	91,1

<b>Liikevoitto</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur
Toimitilaliiketoiminta	<b>2,9</b>	-8,2	11,1
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>2,0</b>	-0,8	2,8
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>-0,9</b>	-0,7	-0,3
Muut toiminnot	<b>-0,4</b>	-0,8	0,5
Eliminoinnit	<b>0,0</b>	-0,7	0,7
Konserni yhteensä	<b>3,6</b>	-11,2	14,8

<b>Tilaukanta kauden lopussa</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>3/2007</b>	IFRS 3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %
Toimitilaliiketoiminta	326,0	153,7	172,3	112,1
Asunto- ja alueliiketoiminta	143,0	147,3	-4,3	-2,9
Kansainvälinen liiketoiminta	38,0	19,2	18,8	97,9
Konserni yhteensä	507,0	320,2	186,8	58,3

3.5.2007

**Liiketoimintojen tuloskehitys**

<b>Toimitilaliiketoiminta</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Liikevaihto	<b>69,4</b>	37,8	31,5	83,3	<b>297,0</b>
Liikevoitto	<b>2,9</b>	-8,2	11,1		<b>25,0</b>
Tulos ennen veroja	<b>3,0</b>	-8,4	11,4		<b>24,4</b>
Tilaukanta kauden lopussa	<b>326,0</b>	153,7	172,3	112,1	<b>287,7</b>

Toimitilaliiketoiminnan liikevaihto oli 69,4 milj. euroa (37,8 Me). Liiketoiminnan tulos ennen veroja oli 3,0 milj. euroa (-8,4 Me). Tilaukanta oli 326,0 milj. euroa (153,7 Me).

Toimitilaliiketoiminta-alue muodostuu SRV Viitoset Oy:n liike-, toimisto-, logistiikka- ja kalliorakentamistoiminnoista sekä kiinteistöjen kehittämisestä.

Alkuvuonna valmistui Kaukokuolinnalle rakennettu logistiikkakeskus Tuusulaan, Nokialle Espoon Karamalmille KaraPhone East -toimitilahanke ja liikerakennus IBI Porvoo I Kuninkaanporttiin.

Nesteen Eläkesätiön kanssa tehtiin sopimus kolmannesta Espoon Keilaniemen toimistorakennuksen rakentamisesta ja myymisestä. Muita alkaneita projekteja on Vantaan Tuupakan logistiikkakeskus, Kauppakeskus TRIO:n peruskorjaushanke Lahteen, Etra Porvoon Kuninkaanporttiin ja Espoon Suomenojan Plantagen.

3.5.2007

<b>Asunto- ja alueliiketoiminta</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Liikevaihto	<b>40,1</b>	23,3	16,8	72,2	<b>138,1</b>
Liikevoitto	<b>2,0</b>	-0,8	2,8		<b>5,1</b>
Tulos ennen veroja	<b>1,5</b>	-1,0	2,5		<b>4,2</b>
Tilaukanta kauden lopussa	<b>143,0</b>	147,3	-4,3	-2,9	<b>154,4</b>

Asunto- ja alueliiketoiminnan liikevaihto oli katsauskaudella 40,1 milj. euroa (23,3 Me). Liiketoiminnan tulos ennen veroja oli 1,5 milj. euroa (-1,0 Me). Tilaukanta oli 143,0 milj. euroa (147,3 Me).

Asunto- ja alueliiketoiminta muodostuu pääkaupunkiseudulla ja sen kehyskunnissa tapahtuvasta asuntorakentamisesta sekä alueellisten tytäryhtiöitten liiketoiminnasta. Alueyhtiöt toteuttavat asunto-, liike-, toimitila- ja logistiikkarakentamisen hankkeita.

Katsauskauden aikana käynnistettiin 100 uuden omaperusteisen asunnon rakentaminen. Aloitettuja kohteita olivat Espoon Eden (30 asuntoa), Vantaan Kapteeni (44 asuntoa) ja Jyväskylän Oskarinhoivi (26 asuntoa). Tämän lisäksi katsauskaudella solmittiin uusia urakkasopimuksia ulkopuolisten rakennuttajien kanssa yhteensä 4,4 milj. euron arvosta. Katsauskaudella myytiin yhteensä 103 (95) omaperusteista asuntoa.

Loppukeväästä ja syksyllä suunnitellaan aloitettavaksi useita uusia omaperusteisia kohteita. Merkittävimpiä niistä ovat Espoon Leppävaaraan (67 asuntoa) ja Helsingin Töölöön (66 asuntoa) rakennettavat kerrostalot.

3.5.2007

<b>Kansainvälinen liiketoiminta</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Liikevaihto	<b>11,9</b>	5,8	6,1	105,9	<b>44,6</b>
Liikevoitto	<b>-0,9</b>	-0,7	-0,3		<b>-3,6</b>
Tulos ennen veroja	<b>-1,1</b>	-0,6	-0,5		<b>-4,3</b>
Tilaukanta kauden lopussa	<b>38,0</b>	19,2	18,8	97,9	<b>11,6</b>

Kansainvälisen liiketoiminnan liikevaihto oli 11,9 milj. euroa (5,8 Me). Liiketoiminnan tulos ennen veroja oli -1,1 milj. euroa (-0,6 Me). Tilaukanta oli 38,0 milj. euroa (19,2 milj. euroa).

Kansainvälinen liiketoiminta muodostuu SRV International alakonsernin liiketoiminnoista Baltiassa ja Venäjällä.

### **Baltia**

Virossa valmistui Veikko Laine Oy:n toimitilat sekä Jurin pienkerrostaloalueella kolmannen ja viimeisen vaiheen 54 asuntoa. Asunnoista 51 kappaletta on myyty. Oriola KD:n kanssa solmittiin uusi sopimus logistiikkakeskuksen rakentamisesta.

Latviassa solmittiin projektinjohtourakointisopimukset HRX:n ja Beweshipin kanssa logistiikkatilojen rakentamisesta. Lisäksi SRV solmi lisäsopimuksen Latvijas Finieriksen tehtaahan laajennuksesta. Asiakkaalle luovutettiin Kesko Agro Riikassa.

### **Venäjä**

Venäjän toiminnassa on keskitytty hankkeitten kehittämiseen. Uusina sopimuksina on solmittu messukeskuksen laajennustyö Lenexpon kanssa Pietarissa sekä merkittävä kauppakeskushanke Moskovan alueella yhdessä Kiinteistösijoitusyhtiö Vicus Oy:n kanssa. Kauppakeskuksen suunnittelu on käynnissä ja rakentamisen on arvioitu alkavan vuoden vaihteessa. Kokonaisuuteen rakennetaan kahdessa vaiheessa n. 80 000 kerrosneliometriä. SRV toimii hankkeessa omistajana 25 prosentin osuudella ja rakentajana.

Etmia II -toimisto- ja parkkitaloprojektin rakentaminen Moskovan ydinkeskustassa alkoi vuoden alussa. SRV toimii hankkeessa osaomistajana sekä projektinjohtourakoitsijana. Kauden aikana jatkettiin Papulan asuntoalueen suunnittelua Viipurin kaupunkiin tavoitteena saada I vaiheen rakennuslupa kesän 2007 aikana.

3.5.2007

<b>Muut toiminnot</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Liikevaihto	<b>1,9</b>	1,6	0,4	22,7	<b>6,0</b>
Liikevoitto	<b>-0,4</b>	-0,8	0,5		<b>-4,4</b>
Tulos ennen veroja	<b>-0,3</b>	-0,9	0,5		<b>-4,7</b>

Muiden toimintojen liikevaihto oli 1,9 milj. euroa (1,6 Me). Liiketoiminnan tulos ennen veroja oli -0,3 milj. euroa (-0,9 Me). Muut toiminnot muodostuvat pääosin SRV Yhtiöt Oyj:n ja SRV Kalusto Oy:n liiketoiminnoista.

### Rahoitus ja taloudellinen asema

Konsernin korollinen vieras pääoma oli 31.3.2007 69,2 milj. euroa (169,5 Me 31.3.2006). Nettorahoituskulut olivat 0,6 milj. euroa (0,5 Me). Konsernin likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 16,7 milj. euroa (15,0 Me).

Sijoitetun pääoman tuotto oli 11,7 prosenttia (-21,3 %) ja oman pääoman tuotto 8,2 prosenttia (-86,3 %). Omavaraisuusaste oli 33,2 prosenttia (15,8 %).

### Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat 0,7 milj. euroa (0,4 Me) ja ne olivat pääosin kone- ja laiteinvestointeja.

### Muutokset yhtiön johdossa

Asunto- ja alueliiketoiminnasta vastaava johtaja Juha-Veikko Nikulainen aloitti 26.1.2007 ja viestintä- ja markkinointijohtaja Jussi Ollila 1.2.2007.

### Henkilöstö

SRV:n henkilöstö oli keskimäärin 704 (593) henkilöä, joista toimihenkilöitä 494 (428). Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 62 (51) toimihenkilöä. Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 701 (604) henkilöä, joista emoyhtiössä 54 (52). Ulkomaan tytäryhtiöissä työskentelee keskimäärin 8,2 prosenttia (8,8 %) henkilöstöstä.

<b>Henkilöstö segmenteittäin</b>	<b>3/2007</b>	Osuus konsernin henkilöstöstä, %
Toimitilaliiketoiminta	255	36
Asunto- ja alueliiketoiminta	284	41
Kansainvälinen liiketoiminta	81	12
Muut toiminnot	81	12
Konserni yhteensä	701	100

3.5.2007

## Osakkeet ja omistus

SRV Yhtiöt Oyj:n osakepääoma on 3 062 520 euroa. Osakkeella ei ole nimellisarvoa ja osakkeiden lukumäärä on 26 064 000 kappaletta 11.4.2007. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Tiedotteessa esitetyt osakekohtaiset luvut on muutettu vertailukelpoisiksi siten, että niissä on huomioitu 11.4.2007 voimaan tullut osakemäärän kasvu.

SRV Yhtiöt Oyj:n omistajat ovat Ilpo Kokkila (52 %) ja SRV Henkilöstö Oy (48 %). SRV Henkilöstö Oy on perustettu henkilöstön sitouttamiseksi yhtiön pitkäaikaiseen kehittämiseen. SRV Henkilöstö Oy:llä oli 167 osakkeenomistajaa 31.3.2007 ja yhtiön omistus jakautui seuraavasti: Kolpi Investment Oy (Ilpo Kokkila) 50,4 prosenttia, konsernin johtoryhmä 28,6 prosenttia ja muut 21,0 prosenttia.

## Tulevaisuuden näkymät

Tilaukskannan taso tarjoaa myönteisen perustan vuoden 2007 liikevaihdon ja tuloksen kehitykselle. Asuntojen kysynnässä ei odoteta negatiivista kehitystä kotimaassa. Rakentamisen määrän arvioidaan kasvavan sekä Baltiassa että Venäjällä, mutta kustannustason nousu ja ammattitaitoisen henkilöstön pula asettavat toiminnalle haasteita.

SRV Yhtiöt OYJ

Eero Heliövaara  
toimitusjohtaja

Lisätietoja antavat:

Eero Heliövaara, toimitusjohtaja, +358 (201) 455 213

Hannu Linnoinen, varatoimitusjohtaja, +358 (201) 455 990, +358 (50) 523 5850

Jussi Ollila, viestintäjohtaja, +358 (201) 455 275, +358 (50) 372 5229



3.5.2007

**SRV Yhtiöt Oyj tulostiedote 1.1. - 31.3.2007: taulukko-osa**

## LIITTEET

- 1) Konsernitilinpäätös: tuloslaskelma, tase, laskelma oman pääoman muutoksista, rahavirtalaskelma, vastuusitoumukset, johdannaissoptimusvastuu
- 2) Segmenttitiedot
- 3) muita SRV-konsernin tunnuslukuja

**1. Konsernitilinpäätös 1.1. - 31.3.2007**

## IFRS-tilinpäätöskäytäntö ja segmenttijako

SRV -konserni (SRV) siirtyi 1.1.2006 kansainväliseen IFRS-tilinpäätöskäytäntöön (International Financial Reporting Standards). SRV on soveltanut osavuositarkastuksen laatimisessa samoja laskentaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2006. Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

SRV:n raportointisegmentit ovat Toimitilaliiketoiminta, Asunto- ja alueliiketoiminta ja Kansainvälinen liiketoiminta sekä Muut toiminnot. Segmenttien luvut raportoidaan IFRS 8 -standardin mukaisesti.

<b>KONSERNIN TULOSLASKELMA</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	<b>IFRS</b> 1-3/2006	<b>muutos,</b> <b>milj. eur</b>	<b>muutos,</b> <b>%</b>	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
<b>Liikevaihto</b>	<b>121,4</b>	<b>63,5</b>	<b>57,8</b>	91,1	<b>479,5</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,9	-0,6	-68,2	3,7
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	7,1	7,1	0,0	-0,5	27,2
Aineiden ja palveluiden käyttö	-112,0	-72,0	-40,0	55,5	-434,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-9,6	-7,9	-1,7	21,8	-36,8
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,4	0,0	-4,1	-2,0
Liiketoiminnan muut kulut	-3,2	-2,5	-0,7	29,6	-12,8
<b>Liikevoitto</b>	<b>3,6</b>	<b>-11,2</b>	<b>14,8</b>		<b>24,6</b>
Rahoitustuotot	0,5	0,8	-0,2	-31,4	2,6
Rahoituskulut	-1,1	-1,2	0,2	-12,4	-6,6
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-0,6	-0,5	-0,1	18,4	-4,0
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>3,0</b>	<b>-11,7</b>	<b>14,7</b>		<b>20,7</b>
Tuloverot	-1,7	1,9	-3,7		-5,4
<b>Katsauskauden voitto</b>	<b>1,3</b>	<b>-9,7</b>	<b>11,0</b>		<b>15,3</b>
<b>Jakautuminen</b>					
Emoyhtiön omistajille	1,9	-9,9			14,5
Vähemmistölle	-0,6	0,2			0,8
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos (laimentamaton ja laimennettu) 1)	0,07	-0,38			0,56

1) Osakekohtaiset tunnusluvut on muutettu vertailukelpoisiksi siten, että niissä on huomioitu 11.4.2007 voimaan tullut osakemäärän kasvu

3.5.2007

Konsernin tase (milj. euroa)	IFRS 31.3.2007	IFRS 31.3.2006	muutos, %	IFRS 2006
<b>VARAT</b>				
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5,6	7,2	-22,3	5,5
Liikearvot	0,7	0,8	-9,7	0,7
Muut aineettomat hyödykkeet	0,8	0,8	8,1	0,9
Muut rahoitusvarat	2,6	1,6	56,2	2,3
Saamiset	6,4	28,1	-77,1	5,6
Laskennalliset verosaamiset	0,9	3,0	-69,6	0,2
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>17,0</b>	<b>41,5</b>	-59,0	15,2
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus	141,7	133,8	5,9	134,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	70,6	93,5	-24,5	65,4
Katsauskauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,6	3,0	-13,3	1,4
Rahavarat	16,7	15,0	10,7	14,9
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>231,5</b>	<b>245,3</b>	-5,6	216,3
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>248,5</b>	<b>286,7</b>	-13,3	231,4

Konsernin tase (milj. euroa)	IFRS 31.3.2007	IFRS 31.3.2006	muutos, %	IFRS 2006
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>				
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>				
Osakepääoma	1,3	1,3	0,0	1,3
Ylikurssirahasto	1,8	1,8	0,0	1,8
Muuntoerot	0,0	0,0		0,0
Arvonmuutosrahasto	0,0	0,4	-89,3	0,0
Kertyneet voittovarot	56,7	32,6	73,7	54,8
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>59,7</b>	<b>36,1</b>	65,5	57,9
<b>Vähemmistön osuus</b>	<b>3,6</b>	<b>4,2</b>	-14,6	4,2
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>63,3</b>	<b>40,3</b>	57,2	62,2
<b>Pitkäaikaiset velat</b>				
Laskennalliset verovelat	1,5	1,6	-9,8	1,0
Varaukset	4,9	3,3	47,6	4,8
Korolliset velat	52,9	97,2	-45,6	48,3
Muut velat	0,1	0,0	231,3	0,0
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>59,3</b>	<b>102,2</b>	-42,0	54,2
<b>Lyhytaikaiset velat</b>				
Ostovelat ja muut velat	103,9	65,6	58,2	80,1
Katsauskauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1,8	4,5	-61,0	0,2
Varaukset	3,9	1,8	120,7	3,6
Korolliset velat	16,3	72,3	-77,4	31,2
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>125,9</b>	<b>144,2</b>	-12,7	115,1
<b>Velat yhteensä</b>	<b>185,2</b>	<b>246,4</b>	-24,9	169,3
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>248,5</b>	<b>286,7</b>	-13,3	231,4

## 3.5.2007

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.1. - 31.3.2007

<b>IFRS</b> (milj. euroa)	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muunto- ero- rahasto	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Yhteen- sä	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2007</b>	<b>1,3</b>	<b>1,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,1</b>	<b>54,7</b>	<b>57,9</b>	<b>4,2</b>	<b>62,2</b>
Muuntoerot			0,0			0,0		
Myytavissä olevien rahoitus- varojen siirrot tuloslaskelmaan				-0,2		-0,2		
Myytavissä olevien rahoitus- varojen käypään arvoon arvostus				0,1		0,1		
Muu muutos					0,0	0,0		
<b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>		
Katsauskauden voitto					1,9	1,9		
<b>Katsauskaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,9</b>	<b>1,9</b>		
Osingonjako						0,0		
<b>Oma pääoma 31.3.2007</b>	<b>1,3</b>	<b>1,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>56,7</b>	<b>59,7</b>	<b>3,6</b>	<b>63,3</b>

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.1. - 31.3.2006

<b>IFRS</b> (milj. euroa)	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muunto- ero- rahasto	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Yhteen- sä	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2006</b>	<b>1,3</b>	<b>1,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,4</b>	<b>42,5</b>	<b>45,9</b>	<b>3,9</b>	<b>49,8</b>
Muuntoerot						0,0		
Myytavissä olevien rahoitus- varojen siirrot tuloslaskelmaan						0,0		
Myytavissä olevien rahoitus- varojen käypään arvoon arvostus				0,0		0,0		
Muu muutos					0,1	0,1		
<b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,1</b>	<b>0,1</b>		
Katsauskauden voitto					-9,9	-9,9		
<b>Katsauskaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-9,9</b>	<b>-9,9</b>		
Osingonjako						0,0		
<b>Oma pääoma 31.3.2006</b>	<b>1,3</b>	<b>1,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,4</b>	<b>32,6</b>	<b>36,1</b>	<b>4,2</b>	<b>40,3</b>

3.5.2007

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.1. - 31.12.2006

<b>IFRS</b> (milj. euroa)	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muunto- ero- rahasto	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Yhteen- sä	Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2006</b>	<b>1,3</b>	<b>1,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,4</b>	<b>42,5</b>	<b>45,9</b>	<b>3,9</b>	<b>49,8</b>
Muuntoerot	-	-	0,0	-	-	0,0		
Myytavissä olevien rahoitus- varojen siirrot tuloslaskelmaan	-	-	-	-0,4	-	-0,4		
Myytavissä olevien rahoitus- varojen käypään arvoon arvostus	-	-	-	0,1	-	0,1		
Muu muutos	-	-	-	-	0,0	0,0		
<b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,2</b>		
Katsauskauden voitto	-	-	-	-	14,5	14,5		
<b>Katsauskaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>14,5</b>	<b>14,5</b>		
Osingonjako	-	-	-	-	-2,2	-2,2		
<b>Oma pääoma 31.12.2006</b>	<b>1,3</b>	<b>1,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,1</b>	<b>54,7</b>	<b>57,9</b>	<b>4,2</b>	<b>62,2</b>

3.5.2007

<b>Konsernin rahavirtalaskelma</b> milj. euroa	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	<b>IFRS</b> 1-3/2006	<b>IFRS</b> <b>2006</b>	
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>				
<b>Katsauskauden voitto</b>	<b>1,9</b>	<b>-9,9</b>	<b>14,5</b>	
Oikaisut:				
Suunnitelman mukaiset poistot	0,4	0,4	2,0	
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-1,3	0,2	0,7	
Rahoitustuotot ja -kulut	0,6	0,5	4,0	
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myyntivoitot	0,0	-0,1	-0,4	
Verot	1,7	-1,9	5,4	
	<b>1,4</b>	<b>-0,9</b>	<b>11,7</b>	
Käyttöpääoman muutokset:				
Lainasaamisten muutos	-1,4	0,4	21,6	
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-5,7	5,0	30,3	
Vaihto-omaisuuden muutos	-7,3	-32,6	-33,9	
Osto- ja muiden velkojen muutos	24,6	10,6	11,0	
Varausten muutos	0,3	-0,4	3,0	
	<b>10,6</b>	<b>-17,0</b>	<b>32,0</b>	
Maksetut korot	-1,1	-1,5	-8,1	
Saadut korot	1,3	0,3	8,1	
Maksetut verot	-1,6	-1,2	-9,6	
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>12,6</b>	<b>-30,0</b>	<b>48,5</b>	
<b>Investointien rahavirrat</b>				
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,6	-0,3	-1,6	
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	0,0	-0,1	-0,6	
Investoinnit sijoituksiin	-0,1	0,0	-1,0	
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	0,0	0,0	2,3	
Sijoitusten myynti	0,3	0,0	0,0	
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-0,5</b>	<b>-0,4</b>	<b>-0,9</b>	
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>				
Pitkäaikaisten lainojen nostot	2,8	4,0	6,3	
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-2,4	-3,5	-62,8	
Yhtiölainojen muutos	4,2	13,5	-0,5	
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-14,8	8,0	3,1	
Maksetut osingot	0,0	0,0	-2,2	
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-10,3</b>	<b>22,0</b>	<b>-56,2</b>	
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>1,8</b>	<b>-8,4</b>	<b>-8,6</b>	
Rahavarat katsauskauden alussa	14,9	23,5	23,5	
<b>Rahavarat katsauskauden lopussa</b>	<b>16,7</b>	<b>15,0</b>	<b>14,9</b>	
<b>Vaihto-omaisuus</b> (milj. euroa)	<b>IFRS</b> <b>31.3.2007</b>	<b>IFRS</b> 31.3.2006	<b>muutos,</b> <b>%</b>	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Aineet ja tarvikkeet	<b>0,0</b>	0,0		<b>0,3</b>
Keskeneräiset työt	<b>61,7</b>	78,2	-21,1	<b>51,8</b>
Maa-alueet ja tonttiyhtiöt	<b>42,2</b>	36,8	14,8	<b>46,8</b>
Valmiiden asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöiden osakkeet	<b>14,4</b>	5,5	161,8	<b>14,8</b>
Ennakkomaksut	<b>14,2</b>	3,9	265,5	<b>13,5</b>
Muu vaihto-omaisuus	<b>9,0</b>	9,4	-3,7	<b>7,4</b>
Konserni yhteensä	<b>141,7</b>	133,8	5,9	<b>134,5</b>

## 3.5.2007

<b>Vastuusitoumukset</b> (milj. euroa)	<b>IFRS</b> <b>31.3.2007</b>	IFRS 31.3.2006	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
<b>Omasta puolesta annetut vakuudet</b>				
Annetut kiinteistökiinnitykset	<b>88,8</b>	118,0	-24,7	<b>87,4</b>
Annetut pantit	<b>10,8</b>	5,9	83,1	<b>10,8</b>
<b>Muut vastuusitoumukset</b>				
Annetut takaukset keskeneräisten hankkeiden veloista	<b>71,0</b>	0		<b>48,0</b>
Annetut investointisitoumukset	<b>6,6</b>	4,2	57,1	<b>3,8</b>

<b>Vastuu johdannaissopimuksista</b> (milj. euroa)	<b>IFRS</b> <b>31.3.2007</b>		IFRS 31.3.2006		<b>IFRS</b> <b>2006</b>	
	Käyvät arvot		Käyvät arvot		Käyvät arvot	
	Posit.	Negat.	Posit.	Negat.	Posit.	Negat.
<b>Suojauslaskennan ulkopuoliset</b>						
Valuuttatermiinit	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	0,0	0,0	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
	<b>IFRS</b> <b>3/2007</b>		<b>IFRS</b> <b>3/2006</b>		<b>IFRS</b> <b>2006</b>	

**Johdannaissopimusten nimellisarvot**

Valuuttatermiinit	<b>9,4</b>	0,0	<b>7,6</b>
-------------------	------------	-----	------------

Valuuttatermiinien käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.

Avoimet valuuttatermiinit kohdistuvat rahoituksen kassavirran suojaamiseen.

**2. Segmenttiedot**

<b>Liikevaihto</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>69,4</b>	37,8	31,5	83,3	<b>297,0</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>40,1</b>	23,3	16,8	72,2	<b>138,1</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>11,9</b>	5,8	6,1	105,9	<b>44,6</b>
Muut toiminnot	<b>1,9</b>	1,6	0,4	22,7	<b>6,0</b>
Eliminoinnit	<b>-1,9</b>	-4,9	3,0		<b>-6,2</b>
Konserni yhteensä	<b>121,4</b>	63,5	57,8	91,1	<b>479,5</b>

<b>Liikevoitto</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>2,9</b>	-8,2	11,1	<b>25,0</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>2,0</b>	-0,8	2,8	<b>5,1</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>-0,9</b>	-0,7	-0,3	<b>-3,6</b>
Muut toiminnot	<b>-0,4</b>	-0,8	0,5	<b>-4,4</b>
Eliminoinnit	<b>0,0</b>	-0,7	0,7	<b>2,5</b>
Konserni yhteensä	<b>3,6</b>	-11,2	14,8	<b>24,6</b>

## 3.5.2007

<b>Tulos ennen veroja</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>3,0</b>	-8,4	11,4	<b>24,4</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>1,5</b>	-1,0	2,5	<b>4,2</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>-1,1</b>	-0,6	-0,5	<b>-4,3</b>
Muut toiminnot	<b>-0,3</b>	-0,9	0,5	<b>-4,7</b>
Eliminoinnit	<b>0,0</b>	-0,8	0,8	<b>1,1</b>
Konserni yhteensä	<b>3,0</b>	-11,7	14,7	<b>20,7</b>

<b>Varat</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>3/2007</b>	IFRS 3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>111,0</b>	155,9	-44,9	-28,8	<b>111,9</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>79,0</b>	53,0	26,0	49,1	<b>74,2</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>63,2</b>	67,2	-4,0	-5,9	<b>65,6</b>
Muut toiminnot	<b>49,2</b>	107,3	-58,1	-54,2	<b>71,7</b>
Eliminoinnit	<b>-53,9</b>	-96,6	42,7		<b>-92,0</b>
Konserni yhteensä	<b>248,5</b>	286,7	-38,3	-13,3	<b>231,4</b>

<b>Velat</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>3/2007</b>	IFRS 3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>93,8</b>	137,4	-43,6	-31,7	<b>72,2</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>65,3</b>	38,6	26,7	69,3	<b>61,0</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>52,6</b>	53,5	-0,9	-1,8	<b>54,3</b>
Muut toiminnot	<b>26,9</b>	94,2	-67,4	-71,5	<b>45,1</b>
Eliminoinnit	<b>-53,4</b>	-77,3	23,9		<b>-63,3</b>
Konserni yhteensä	<b>185,2</b>	246,4	-61,2	-24,9	<b>169,3</b>

<b>Sijoitettu pääoma</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>3/2007</b>	IFRS 3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>40,1</b>	45,9	-5,7	-12,5	<b>37,9</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>39,5</b>	26,0	13,5	52,0	<b>35,6</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>29,9</b>	42,0	-12,1	-28,8	<b>33,0</b>
Muut toiminnot ja eliminoinnit	<b>23,0</b>	95,9	-72,9		<b>35,1</b>
Konserni yhteensä	<b>132,6</b>	209,8	-77,2	-36,8	<b>141,7</b>

<b>Sijoitetun pääoman tuotto</b> (%), 1)	<b>IFRS</b> <b>1-3/2007</b>	IFRS 1-3/2006	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>33,5</b>	-65,7	<b>60,3</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>21,0</b>	-11,8	<b>16,5</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>-8,3</b>	-3,0	<b>-7,8</b>
Konserni yhteensä	<b>11,7</b>	-21,3	<b>15,9</b>

3.5.2007

<b>Tilaukanta</b> (milj. eur)	<b>IFRS</b> <b>3/2007</b>	IFRS 3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	<b>IFRS</b> <b>2006</b>
Toimitilaliiketoiminta	<b>326,0</b>	153,7	172,3	112,1	<b>287,7</b>
Asunto- ja alueliiketoiminta	<b>143,0</b>	147,3	-4,3	-2,9	<b>154,4</b>
Kansainvälinen liiketoiminta	<b>38,0</b>	19,2	18,8	97,9	<b>11,6</b>
Konserni yhteensä	<b>507,0</b>	320,2	186,8	58,3	<b>453,7</b>



## 3.5.2007

Toimitilaliiketoiminta (milj. eur)	IFRS 1-3/2007	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	IFRS 2006
<b>Liikevaihto</b>	<b>69,4</b>	37,8	31,5	83,3	<b>297,0</b>
<b>Liikevoitto</b>	<b>2,9</b>	-8,2	11,1	-135,4	<b>25,0</b>
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>3,0</b>	-8,4	11,4	-135,7	<b>24,4</b>
<b>Segmentin varat</b>					
Pitkäaikaiset varat	<b>0,8</b>	24,4	-23,7	-96,9	<b>0,7</b>
Lyhytaikaiset varat	<b>110,2</b>	131,4	-21,2	-16,1	<b>111,2</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>111,0</b>	155,9	-44,9	-28,8	<b>111,9</b>
<b>Segmentin velat</b>					
Pitkäaikaiset velat	<b>14,1</b>	6,3	7,8	122,5	<b>14,0</b>
Lyhytaikaiset velat	<b>79,6</b>	131,0	-51,4	-39,2	<b>58,1</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>93,8</b>	137,4	-43,6	-31,7	<b>72,2</b>
<b>Sijoitettu pääoma kauden lopussa</b>	<b>40,1</b>	45,9	-5,7	-12,5	<b>37,9</b>
Sijoitetun pääoman tuotto, % 1)	<b>33,5</b>	-65,7			<b>60,3</b>
<b>Tilaukanta kauden lopussa</b>	<b>326,0</b>	153,7	172,3	112,1	<b>287,7</b>

Asunto- ja alueliiketoiminta (milj. eur)	IFRS 1-3/2007	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	IFRS 2006
<b>Liikevaihto</b>	<b>40,1</b>	23,3	16,8	72,2	<b>138,1</b>
<b>Liikevoitto</b>	<b>2,0</b>	-0,8	2,8		<b>5,1</b>
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>1,5</b>	-1,0	2,5		<b>4,2</b>
<b>Segmentin varat</b>					
Pitkäaikaiset varat	<b>1,1</b>	0,9	0,2	25,5	<b>1,1</b>
Lyhytaikaiset varat	<b>77,9</b>	52,1	25,8	49,5	<b>73,1</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>79,0</b>	53,0	26,0	49,1	<b>74,2</b>
<b>Segmentin velat</b>					
Pitkäaikaiset velat	<b>28,4</b>	18,7	9,7	52,1	<b>25,5</b>
Lyhytaikaiset velat	<b>36,9</b>	19,9	17,0	85,4	<b>35,5</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>65,3</b>	38,6	26,7	69,3	<b>61,0</b>
<b>Sijoitettu pääoma kauden lopussa</b>	<b>39,5</b>	26,0	13,5	52,0	<b>35,6</b>
Sijoitetun pääoman tuotto, % 1)	<b>21,0</b>	-11,8			<b>16,5</b>
<b>Tilaukanta kauden lopussa</b>	<b>143,0</b>	147,3	-4,3	-2,9	<b>154,4</b>

## 3.5.2007

Kansainvälinen liiketoiminta (milj. eur)	IFRS 1-3/2007	IFRS 1-3/2006	muutos, milj. eur	muutos, %	IFRS 2006
<b>Liikevaihto</b>	<b>11,9</b>	5,8	6,1	105,9	<b>44,6</b>
<b>Liikevoitto</b>	<b>-0,9</b>	-0,7	-0,3	41,0	<b>-3,6</b>
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-1,1</b>	-0,6	-0,5	78,4	<b>-4,3</b>
<b>Segmentin varat</b>					
Pitkäaikaiset varat	<b>6,8</b>	5,8	1,0	17,3	<b>0,4</b>
Lyhytaikaiset varat	<b>56,4</b>	61,4	-5,0	-8,1	<b>65,2</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>63,2</b>	<b>67,2</b>	-4,0	-5,9	<b>65,6</b>
<b>Segmentin velat</b>					
Pitkäaikaiset velat	<b>19,3</b>	15,8	3,5	22,0	<b>17,5</b>
Lyhytaikaiset velat	<b>33,3</b>	37,7	-4,4	-11,7	<b>36,9</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>52,6</b>	<b>53,5</b>	-0,9	-1,8	<b>54,3</b>
<b>Sijoitettu pääoma kauden lopussa</b>	<b>29,9</b>	42,0	-12,1	-28,8	<b>33,0</b>
Sijoitetun pääoman tuotto, % 1)	<b>-8,3</b>	-3,0			<b>-7,8</b>
<b>Tilaukanta kauden lopussa</b>	<b>38,0</b>	19,2	18,8	97,9	<b>11,6</b>

1) tunnuslukua laskettaessa on huomioitu vain katsauskauden tulos vuosituotoksi muutettuna

## 3. Muita SRV -konsernin tunnuslukuja

	IFRS 3/2007	IFRS 3/2006	Muutos %	IFRS 2006
Tulos/osake, eur 1)	<b>0,07</b>	-0,38	-119,1	<b>0,56</b>
Oma pääoma/osake, eur 1)	<b>2,29</b>	1,38	65,5	<b>2,22</b>
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. eur	<b>52,5</b>	154,4	-66,0	<b>64,6</b>
Sijoitetun pääoman tuotto, % 2)	<b>11,7</b>	-21,3		<b>15,9</b>
Omavaraisuusaste, %	<b>33,2</b>	15,8		<b>31,7</b>
Tilaukanta kauden lopussa, milj. eur	<b>507,0</b>	320,2	58,3	<b>453,7</b>
Henkilöstö keskimäärin	<b>704</b>	593	18,7	<b>668</b>

1) Osakekohtaiset tunnusluvut on muutettu vertailukelpoisiksi siten, että niissä on huomioitu 11.4.2007 voimaan tullut osakemäärän kasvu

2) tunnuslukua laskettaessa on huomioitu vain katsauskauden tulos vuosituotoksi muutettuna